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Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0235.06.00.005 |Zgarniacz lewy Swath guide left 1
2 0235.07.00.005 |Zgarniacz prawy Swath guide right 1
3 0590.01.00.003 |Ukfad zawieszenia Suspension unit 1
4 0590.04.00.003 |Rama gtéwna Main frame 1
5 0592.03.00.001 [Zespdt thgcy Cutting unit 1
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Uktad zawieszenia

Suspension unit

Tab. 2

L.p. Numer czesci . L llosé Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.065 |Sworzen fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (S0O.25.00.065) 1
2 0224.01.04.000 Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x11 L-45 Spring's mounting - upper dp-fi50x11 L-45 4
3 0225.01.17.000 \Wskaznik Indicator 1
4 0229.01.04.000 Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x10 L-42 Spring holder dp-fi50x10 L-42 4
5 0230.01.04.000 Zapadka Catch 1
6 0230.01.13.000 Zatrzask Latch 1
7 0562.01.02.003 Sprezyna fil0 L= 700 Spring fi10 L= 700 2
8 0570.01.01.004 Rama zawieszenia Suspension frame 1
9 0570.01.12.003 Ramie L= 750 Arm L= 750 1
10 0570.01.15.003 Sworzen Pin 4
11 0570.01.18.003 Mocowanie sprezyn L-65 Spring's holder L-65 2
12 0570.01.19.003 [Tuleja dystansowa fi.25,4 L= 14 Spacer tube fi25.4 L=14 4
13 0570.01.20.003 \Wahacz L= 750 Rocker L= 750 1
14 0570.01.21.003 Sworzen Pin 1
15 0570.01.22.003 Podktadka kulista 17 Spherical washer 17 12
16 0570.01.25.003 Mocowanie sprezyn |l Spring mounting |l 2
17 0570.01.30.003 k. aricuch odcigzajagcy fi 10 L= 660 Support chain L=660 2
18 0580.01.02.003 Sprezyna fill L= 700 Spring fill L= 700 2
19 0590.04.13.003 Sworzen i.32 L= 250 (0590.04.13.003) Pin fi 32 L= 250 (0590.04.13.003) 2
20 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow dividor 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
21 MIHK-000-008 Zlgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
22 MIHK-014-001 Zlgczka M14x1,5 - 1/2" Hydraulic connector M14x1,5 - 1/2" 1
23 MIHL-001-001 t acznik 0086 450 999 gorny Connector 0086 450 999 - upper 2
24 MIHP-200-001 Przewdd M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 3
25 MIHZ-000-002 \Wiyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MIIS-014-001 Szeklafi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
27 MI1U-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
28 MIKC-250-001 Sitownik 40x22x250 (0229.10.17.005) Cylinder 40x22x250 (0229.10.17.005) 2
29 MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
30 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fil5 \Wire clamp fi15 4
31 MITZ-010-000 Zaslepka plastik ok 10 111528 Plastic plug 10x1 round 8
32 MZIS-000-003 ISmarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 5
33 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 3
34 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 7
35 MZNZ-006-001 Nakretka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 1
36 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 4
37 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 3
38 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 2 -
39 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. \Washer fi16 z. 19
40 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
41 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 6
42 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
43 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
44 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 6
46 MZSZ-012-041 Sruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
47 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
48 MZSZ-016-180 Sruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
49 MZSZ-060-060 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 Property Class 8.8 z. (82101) 3
50 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 4
51 MZzZZ-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1
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L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.12.00.090  [Sworzen fi.12 L= 90 (S0.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 5
2 0230.01.15.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-10 Distance bush fi.25 L-10 2
3 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
4 0230.04.13.000 Uchwyt ostony watu - 70 Guard bracket 1
5 0235.04.02.005 (Ostona podnoszona Lifted guard 1
6 0235.04.06.000 Podktadka gumowa Rubber insert 1
7 0272.02.11.000 Tasma przylepna L=1100 Band L=1100 2
8 0305.02.24.000 IAmortyzator gumowy Rubber shock absorber 2
9 0560.04.04.000 \Wspornik ostony Curtain bracket 2
0 0560.04.05.002 Ostona brezentowa boczna Side curtain 2
1 0560.04.22.001 Ostona boczna Side guard 2
2 0570.04.02.003 Sworzen Pin 2
3 0570.04.06.003 Uchwyt zawieszenia przektadni Catch 1
4 0570.04.07.003 Podktadka dystansowa Spacer 2
5 0590.04.01.003 Rama spawana Main frame
6 0590.04.03.003 Ostona brezentowa Safety curtain
7 0590.04.10.003 \Wstawka ostony bocznej prawa Side guard insert
8 0590.04.11.003 \Wstawka ostony bocznej lewa Side guard insert
19 0590.04.12.003 Ostona przednia Front guard 1
20 0590.04.13.003 ISworzen fi.32 L= 250 (0590.04.13.003) Pin fi 32 L= 250 (0590.04.13.003) 2
21 MIEK-000-011 Odblask okrgaty biaty przykrecany White reflection - round 2
22 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 2
23 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 2
24 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 10
25 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 3
26 MIPS-015-041 Przektadnia kgtowa 015-04.1A1.RS Gearbox 015-04.1A1.RS 1
27 MIPS-110-000 Przektadnia kgtowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
28 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
29 MITO-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 |PTO stub cover 1
30 MITO-001-013 Ostona przektadni Gearbox cover 1
31 TZ-020-000 aslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 2
32 TZ-021-000 aslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 Plastic cap round 21x0.8-2.0 6
33 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 2
34 TZ-034-001 aslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sg. 38x38x3 - 111541 4
35 MIWB-086-003 \Wat B&P - 7G4N086FX007096PTA PTO shaft B&P - 7G4NO86FX007096PTA 1
36 PIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 10
37 PIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
38 ZIN-000-004 t zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 24
39 ZIN-005-014 tzrywany fi5 L= 14 Rivet fi5 L=14 38
40 MZNS-006-006 akretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 24
41 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 19
42 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
43 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 6
44 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 8
45 MZNZ-008-002 [Nakretka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8.8 bl. 3
46 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 4
47 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 22
48 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. \MWasher fi 6 z. 22
49 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. \MWasher fi 8 z. 21
50 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fil10 z. 4
51 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 20 -
52 MZPP-014-00 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
53 MZPP-016-00 Podktadka fi16 oc. Washer fil16 z. 12
54 MZPP-024-00 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
55 MZPS-008-00 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
56 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 8 -
57 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
58 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 6
59 ZS1-006-005 ISruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. olt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
60 ZSI-016-013 ISruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. éot M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk hex 1
61 MZSP-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. olt M 8x20 cl. 8.8 z. sg.-neck 10
62 MZSZ-006-005 ISruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
63 MZSZ-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. (82105) 6
64 MZSZ-008-002 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 6
65 MZSZ-008-011 ISruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
66 MZSZ-010-008 ISruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
67 MZSZ-010-010 ISruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
68 MZSZ-012-002 ISruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
69 MZSZ-012-003 ISruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 6
70 MZSZ-012-005 ISruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
71 MZSZ-012-070 ISruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
72 MZSZ-014-003 ISruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
73 MZSZ-016-001 ISruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. 6
74 MZSZ-016-006 ISruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) polt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
75 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. ISpring pin fi4x20 ss. 10
76 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. ISpring pin fi 5x36 stainless steel 2
77 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 6
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L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0235.05.02.005 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0235.05.03.005 \Watek napedowy pionowy Output shaft 1
4 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem \Working disc with drum 4
5 0540.03.04.002 Dysk roboczy \Working disc 5
6 0540.03.05.000 \Walek napedowy L-120 Pinion shaft L=120 9
7 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 5
8 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa [Top hub - right 4
9 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku [Top hub 3
10 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 17
11 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 17
12 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
13 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
14* 0540.03.15.002 Piasta gérna dysku lewa [Top hub left 2
15 0540.03.20.002 [Trzymak nozowy Knife holder 9
16 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
17 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 9
18 0540.03.42.002 Slizg Sliding skid 8
19 0540.03.52.002 Slizg skrajny Slide - outer 1
20 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
21 0566.04.03.000 Ptoza niska Skid plate 8
22 0566.04.04.000 Ptoza skrajna niska prawa Skid plate - outer 1
23 0590.03.01.002 Listwa tngca Bar welded 1
24 0590.03.02.000 Ptoza przektadni Skid plate 1
25 MI10-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 18
(0225.05.20.001)
26 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear 220 (0540.03.07.000) 9
(0540.03.07.000)
27 MIKW-038-080 Koto zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
28 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
29 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 16
(0225.05.13.000)
30 MINO-000-005 NGz skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 10
(0540.03.24.002)
31 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
32 MIPP-000-001 Przegub podwdjny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
33 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
34 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 17
35 MZLZ-063-000 it 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 20
36 MZLZ-063-007 t 02zysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 17
37 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 9
38 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 19
39 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 45
40 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 18
41 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
42 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 19
43 MZPS-008-001 Podkladka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
44 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 36
45 MZSE-035-001 Pierscier osad. Z 35 Circlip Z 35 11
46 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
a7 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
48 MZzSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 17
NISKI LOW
49 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
50 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 16
51 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 36
52 MZSZz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 45
0c.(0540.03.18.000)
53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 34
54 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 17
55 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 9
56 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
57 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 10
58 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
59 MZWP-000-002 \Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 9
60 MZWP-000-003  |Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
61 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 9




STANDARD
Dysk roboczy kpl.
Working disc set

ZAMIENNOSC DYSKOW ROBOCZYCH  /
W ZESPOLACH TNACYCH PerfectCut ~ /

OPTIONAL VERSIONS

OF THE PerfectCut WORKING DISCS

AYANIHOVIN TVdIOINNIN ANV INHVH
ANTYNNNOM | 3ZDINTOH ANAZSYIN
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ZS

A o Nazwa ozesc Descripton e
la |0540.03.04.002 | Dysk roboczy Working disc 1
0540.03.35.002 | Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy|Working disc with instep - right 1
0540.03.34.002 [ Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy | Working disc with instep - left 1
0540.13.04.002 | Dysk roboczy - obsady Working disc with fixed knife 1
0540.13.05.002 | Dysk roboczy z podbiciem prawym - obsady|Working disc with instep and fixed knife - right 1
0540.13.06.002 | Dysk roboczy z podbiciem lewym - obsady |Working disc with instep and fixed knife - left 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kI.10 oc. kothierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar )
MIIO-001-012 | Obsada noza M12 - trzymak (0225.05.20.001)| Knife holder pin M12
MZSZ-012-109 | Sruba M12x1,25x20 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x20 cl. 8.8 z.
MZPS-012-001 | Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 2
0540.13.20.002| Obsada noza Fixed knife holder
3a | 0540.03.20.002| Trzymak nozowy Knife holder 1
3b |0540.13.24.002 | Dystans dysku Spacer 1

4a

0540.13.40.002

Klucz mocowania obsady

Fixed knife wrench

Dysk roboczy z podbiciem - prawy
Working disc with instep - right

Dysk roboczy z podbiciem - lewy
Working disc with instep - left

Dysk roboczy - obsady
Working disc with fixed knife

Dysk roboczy z podbiciem prawym - obsady
Working disc with instep and fixed knife - right

Dysk roboczy z podbiciem lewym - obsady
Working disc with instep and fixed knife - left

sasIp Bupiom jeuondo

YoAz20go1 moYSAp asouuaiwez

1 szt. do maszyny - BRAK SZYBKIEJ WYMIANY NOZY
1 piece per mower - NO QUICK KNIFE REPLACEMENT
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4 Zamiennosc¢ dyskéw roboczych z bebnami 11
SaMASZ [0razptdz w zespotach thgcych PerfectCut
Qa' ® 2~ Optional versions of the PerfectCut Tab. 4a
FARM AND MunicioaL Mackinery | working discs with drums and skids wer. 1

ZAMIENNOSC DYSKOW ROBOCZYCH Z BEBNAMI / OPTIONAL VERSIONS OF THE PerfectCut

W ZESPOELACH TNACYCH PerfectCut / WORKING DISCS WITH DRUMS
&‘é& Nurggﬁtc’\zlg.sm Nazwa czesci Description Qﬂgﬁtﬁt‘;" f'g‘?"set
5a |0540.03.03.002 | Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 1
5b 10540.13.03.002 | Dysk roboczy z bebnem - obsady | Working disc with drum and fixed knife 1
Dysk roboczy z bebnem STANDARD Dysk roboczy z bebnem - obsady - OPCJA
Working disc with drum Working disc with drum and fixed knife - OPTION
5a 5b
3a 3b
4a
1 szt. do maszyny - BRAK SZYBKIEJ WYMIANY NOZY
1 piece per mower - NO QUICK KNIFE REPLACEMENT
ZAMIENNOSC PLOZ / OPTIONAL VERSIONS
W ZESPOLACH TNACYCH PerfectCut / OF THE PerfectCut SKIDS
P I Nazua czgéc Descrton e
6a | 0566.04.03.000 | Ptoza niska Skid plate 1
6b | 0540.03.44.003 | Ploza wysokiego koszenia Topping skid 1
7a | 0566.04.04.000 | Ptoza skrajna niska prawa Skid plate - outer 1
7b | 0575.05.07.000 | Ploza skrajna niska Skid plate - outer 1
7c |10540.03.68.003 | Ptoza skrajna wysokiego koszenia |Topping skid - outer 1
L . ) . . . - OPCJA
Ptozy niskie / Skid plates - STANDARD Ptozy wysokie / Topping skids “5orion

Ptoza niska / Skid plate

Ptoza skrajna niska prawa

Ploza wysokiego koszenia
Skid plate - outer

Topping skid

Ptoza skrajna wysokiego koszenia|
Topping skid - outer
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0235.06.00.005
Zgarniacz lewy
Swath guide left

Tab. 5

12

L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Iltem Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  |Sworzen fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) Pin fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 L=23 2
3 0235.06.01.000 Ramie przesuwne lewe ISwath guide bracket 1
4 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath guide arm - left 1
5 0235.06.03.000 DZwignia napinacza lewa Reactionary arm 1
6 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe ISwath guide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 Podkiadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer fi.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 Podkitadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer fi.34,5 L-20
10 0235.07.09.000 tancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570
11 HK-380-000 I'T'arcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10
12 HK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) [Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005)
13 MIIS-006-001 Szekla fi 6 Shackle fi 6
14 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
15 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
16 TZ-050-001 éas epka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
17 TZ-060-003 aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
18 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 13
21 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
25 MZSZ-010-015 ISruba M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 1
26 MZSZ-012-006 ISruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
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0235.07.00.005

13

Sa S. i
/
SaMASZ | zqamiacz prawy Tab. 6
e e v | Swath guide right
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  [Sworzen fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) Pin fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L =23 Spacer fi 25 L=23 2
3 0235.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath guide bracket left 1
4 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe ISwath guide arm - right 1
5 0235.07.03.000 DZwignia napinacza prawa Reactionary arm 1
6 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe ISwath guide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer fi.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer fi.34,5 L-20
0 0235.07.09.000 %aﬁcuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570
1 HK-380-000 arcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10
2 HK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005)
3 MIIS-006-001 Szeklafi 6 Shackle fi_ 6
4 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
5 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
6 TZ-050-001 éa& epka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
7 TZ-060-003 aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
8 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
26 MZSZ-010-015 ISruba M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 1
27 MZSZ-012-006 ISruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
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Pagina 1

¢ ,» BONDIOLI
, & PAVESI Ii] LISTA RICAMBI
Codice 7G4NO086FX007096PTA

RIf. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT $4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 |TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481
12 225120720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x720
13 225100720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x720
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 601104701R 1 FREEWHEEL RA1/4 1-3/18"z6 P.PIN CW
25 219041102 1 -
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4086F 1 -
30 5MNN1G4086F 1 -
3 219041204 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN $S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399USAG01 1 INSTRUCTION BOOKLET - NNAMERICA GLOBAL
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z21
61 348014000R20 1 GREASE FITTING M8X1.25 90°
62 418041203 1 RA1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE
63 5130C0301 1 HUB RA1 DX 1 3/826 PUSH PIN
64 4210C0001R03 1 RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8
65 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z21
66 246000132R02 1 CLOSING DISK FOR RA DX
67 338005000R20 1 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
93 7TG4NO8B6FX007EPT 1 -
94 7GANO86FX096IPT 1 -
97 5CG4086FXPT 1 -
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BONDIOLI
fp SN (9] LISTA RICAMBI
\ Codice \ 8G5T085CE007001 \
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225700700R 1 |T.C.E.12510 L=700
13 |270110700R 1 |T.C..12597 L=700 TENIFER
16 |341002000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT*D 5N7R
21 |661G48203R 1 |FV32/S6 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.
25 |219051001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *085* FX
30 |5MNN1G5085FR 1 [IMB.T.P.I. PER ALB. G5 *085* FX
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER"*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000054R08 8 |V.TE M10X55+DA10A*991027*CL.8.8.
71 |253058901R 1 |FORC.5 + FLANGIA FT - FV
72 |258005320R02 1 |BUSSOLA FERRO RAME FRIFT
73 |247006251R08 2 |DISCO ATTRITO 141X77X3,2
74 |515860305R 1 |MOZZO FT/FV32 1 31826 P.ECC
75 |248860007R02 1 |DISCO DI SPINTA SP.8 FV32
76 |367008860R 1 |MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34
93 |7G5T085FX007ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T085CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5085FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA
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12 |Podktadka dyst. PS 56x72xg  |ow 988 lb=0.1,0.2f.5,1|wg. potrzer
23 \Pierscien uszczel. AS35x72x8 OIN 3760 1 11
|l 22 |Pierscien osad. sprez. W50 PN-1-8511 7 10 |korek R3/8" DIV 906 2 stozk)
Parametr Warl‘oSC Jedﬂ 0s tka 21 Szrluba M10x25-8.6-B—Fe/Zn8c  |PN-M-82105 6 9 Odpr‘:meh/mk 3/8'(stozk.) Nostrali & Arnaldo 7 model 334
Moo 777 P 20 |Plerscien uszczel AS35x72¢10 [0 3760 2 8 [rueja dystansona F.005-044-045.4 r35 |1 #
Obrot 540 b B 19 |Pierscien osad. sprez. 740 PN-M-85111 1 7 |Tabliczka znamionowa 110-01.07.06 7 Ad
e
bmt we. 250 obr /m i, 18 |Pierscien osad. sprez. 235 |PN—H—85111 7 6 |Potyma 110-01.06.00 cc25 | 7 P
roty wy. obr/min. —
0 . 17 |Pierscien osad. sprez. W72 PN-M-85111 3 5 |Wal pionowy 110-01.05.00 16MnCr5 7 A2
Przelozenie 11 16 |tozysko kutkowe 6207 PU-H-86100 2 4 |War poziomy 110-01.04.00 ovnces | 1 22
m 7
Moment we. nom |787.6 Nm 15 |tozysko stozkowe 30207 PN-M-86220 1 3 |kolo zebnika z=21 110-01.03.04 zomnces | 7 A3
Moment wy. nom. | 781.6 Nm 14 |tozysko stozkowe 30307 PN-1-86220 7 2 Koto zgbate 2=21 110-01.02.04 20mncrs | 1 43
llos¢ oleju 1.2 / 13 |Podktadka dyst. PS 35x45xg  |ow 988 =0.1,0,2Y0.5,1 |wg. potrzet 1 |Korpus 110-01.01.00 GG25 7 Al
Catunek oleju Transol 680 o Nowwa czanel N ooy | vaterit | toae | was | rormet| 5 [op— N ooy | waterar | toas | wagi | rormt
il I 3 4 [} I 9 I




